
 
Zarządzenie Nr 332/1183/16 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 19 września 2016 r. 
 

w sprawie cofnięcia upoważnień i pełnomocnictwa udzielonego 
 Dyrektorowi  Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie 

 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) – w związku z art. 90 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zmianami) z a r z ą d z a m,   
co następuje: 
 

§ 1.  C o f a m   Pani EWIE CISZEK Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie: 
1) upoważnienie udzielone Zarządzeniem Nr 162/643/2007 Prezydenta Miasta 

Koszalina z dnia 24 grudnia 2007 r. do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej dotyczących: 
a) prowadzenia postępowań w sprawie wydania zezwoleń na usunięcie drzew 

lub krzewów oraz ustalania opłat za usunięcie drzew lub krzewów, 
rozkładania ich na raty i zmiany terminu płatności na podstawie ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, 

b) wymierzania administracyjnych kar pieniężnych, odraczania ich terminu 
płatności, umarzania oraz rozkładania na raty na podstawie ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, 

- w odniesieniu do nieruchomości będących własnością Gminy Miasta Koszalin, 
 

2) upoważnienie udzielone Zarządzeniem Nr 552/2366/14 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 09 maja 2014 r. do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej wynikających z ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody - w odniesieniu do nieruchomości będących własnością 
Gminy Miasta Koszalin, w tym do: 
a) prowadzenia postępowań w sprawie wydania zezwoleń na usunięcie drzew 

lub krzewów oraz ustalania opłat za usunięcie drzew lub krzewów, 
rozkładania ich na raty i zmiany terminu płatności, 

b) wymierzania administracyjnych kar pieniężnych, odraczania ich terminu 
płatności, umarzania oraz rozkładania na raty, 

 
3) pełnomocnictwo udzielone Zarządzeniem Nr 37/125/15 Prezydenta Miasta 

Koszalina z dnia 19 lutego 2015 r. do występowania przed organami 
egzekucyjnymi w sprawach związanych z dochodzeniem roszczeń finansowych 
wynikających z ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, 
a w szczególności do: 
a) wystawiania upomnień kierowanych do dłużników, 
b) wystawiania i podpisywania tytułów wykonawczych 
- w odniesieniu do nieruchomości będących własnością Gminy Miasto Koszalin 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2016  r. 

 
Piotr Jedliński  

  
            
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie Zarządzeniem Nr 198/712/15 Prezydenta 

Miasta Koszalina z dnia 14 grudnia 2015 r. otrzymał pełnomocnictwo do realizacji ww. 
zadania do kwoty 1.500.000,00 zł. brutto. 

 
 Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie w wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej 
na realizację zadania: Zorganizowanie i prowadzenie obsługi płatnych niestrzeżonych miejsc 
postojowych dla pojazdów samochodowych na terenie miasta Koszalina w strefie płatnego 
parkowania przy użyciu parkomatów (realizacja w latach 2016 -2020), otrzymał cztery oferty. 
Każda z ofert przekracza ustalony zarządzeniem Prezydenta Miasta Koszalina Nr 180/671/15 
z dnia 09 listopada 2015 r. budżet na to zadanie, który przyjęto w 2016 r. na poziomie 
375.000,00 zł. 
  
 W związku z przyjęciem oferty PPUH DEJW z Limanowej, budżet zostanie zwiększony 
o 48.000,00 zł. do łącznej wysokości 423.000,00 zł. w 2016 r. i kolejnych latach, aż do 2020 r.  

 
Firma PPUH DEJW uzyskała najwyższą liczbę punktów i zobowiązała się wykonać ww. 

zadanie za cenę 1.691.820,00 zł. (słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt jeden 
tysięcy osiemset dwadzieścia złotych), zatem kwota rocznych wydatków w wysokości 
423.000,00 zł. umożliwi podpisanie umowy z tą firmą. 
  
 W związku ze zwiększeniem limitu wydatków na realizację powyższego zadania, 
konieczna jest zmiana kwoty w udzielonym pełnomocnictwie z 1.500.000,00 zł. brutto do 
1.692.000,00 zł. brutto. Wartość zamówienia realizowanego przez 4 lata wyniesie 
1.692.000,00 zł. 
 
 

 


